

Xpro India Limited

Birla Building (2nd Floor)
9/1 R.N. Mukherjee Road
Kolkata 700 001, India.
+91 (033) 4082 3700/2220 0600 ; xprocal@xproindia.com



March 13, 2026

National Stock Exchange of India Ltd.
“Exchange Plaza”,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai 400 051

BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001

Stock Symbol: XPROINDIA(EQ)

Stock Code No. 590013

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations)

In terms of Regulation 30 of the SEBI Listing Regulations, and SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026, please find enclosed herewith the newspaper advertisement pertaining to opening of special window for re-lodgement of the transfer requests of physical shares, as published on March 13, 2026 in the Financial Express and Aajkaal, Kolkata. The above information is also being made available on the Company’s website at www.xproindia.com.

We request you to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
for **Xpro India Limited**

Kamal Kishor Sewoda
Company Secretary

Encl: a/a

XPRO INDIA LIMITED

CIN : L25209WB1997PLC085972

Registered Office : Barjora Mejia Road, P.O. Ghutgoria
Tehsil - Barjora, Dist. Bankura, West Bengal - 700 202

Tel.: +91 97753 01701, Email : cosec@xproindia.com; Website : www.xproindia.com

**NOTICE SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND
DEMATERIALISATION (DEMAT) OF PHYSICAL SHARES**

Please note that a Special Window for Transfer and Dematerialization (Demat) of Physical Shares has been opened for a period of one year from February 5, 2026, to February 4, 2027 as per SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026 ("SEBI Circular").

This facility is available to those shareholders who had purchased shares of Xpro India Limited ("the Company") prior to April 1, 2019, and;

1. had not lodged the shares for transfer; or
2. had lodged the shares for transfer, but the same were rejected, returned or not attended due to deficiency in the documentation.

Applicability of the Special Window

For clarity regarding the applicability of this window to transfer the deeds executed before April 1, 2019, shareholder may refer to the matrix below:

Lodged for transfer before April 1, 2019?	Is the original share certificate available with the shareholder?	whether eligible to lodge in the current Special Window?
No	Yes	Yes
It is a fresh lodgement		(Subject to conditions stated in the SEBI Circular)
Yes, but was rejected/ returned earlier	Yes	
Yes, was lodged	No	No
No, was not lodged	No	No

Kindly note that request(s) which are accompanied by original share certificate(s) along with transfer deed(s) and other supporting documents will only be considered under the Special Window.

Shareholders wishing to avail of this Special Window may contact the Company's Registrar and Transfer Agent, MUFG Intime India private limited (Unit: Xpro India Limited), having their address at C-101, Embassy 247, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400083.

For further details, shareholders may contact company's RTA at investor.helpdesk@in.mpmf.com or the Company at cosec@xproindia.com.

For Xpro India Limited

Sd/-

Kamal Kishor Sewoda

Company Secretary

Membership No.: A37954

Place : Kolkata
Dated : March 12, 2026

রাজ্য

আজকাল

১৪

কলকাতা শুক্রবার ১৩ মার্চ ২০২৬

এক্সপ্রো ইন্ডিয়া লিমিটেড

সি আই এন: এল২৫২০৯ডব্লিউবি১৯৯৭পিএলসি০৮৫৯৭২

রেজিস্টার্ড অফিস: বড়জোড়া মেজিয়া রোড, পোঃ- স্ট্রিপোড়িয়া, তহসিল- বড়জোড়া, জেলা-
বাঁকুড়া, পশ্চিমবঙ্গ- ৭০০২০২ টেলি: +৯১ ৯৭৭৫৩ ০১৭০১ ইমেল: cosec@xproindia.com
ওয়েবসাইট: www.xproindia.com

বিজ্ঞপ্তি

বাস্তবিক শেয়ারের হস্তান্তর এবং ডিম্যাটেরিয়ালাইজেশন (ডিম্যাট)-এর জন্য বিশেষ জানালা

অনুগ্রহ করে মনে রাখবেন যে, ৩০, ২০২৬ (সেবি সার্কুলার) অনুসারে বাস্তবিক শেয়ারের হস্তান্তর এবং ডিম্যাটেরিয়ালাইজেশন (ডিম্যাট)-এর জন্য ৫ ফেব্রুয়ারি, ২০২৬ থেকে ৪ ফেব্রুয়ারি, ২০২৭ পর্যন্ত এক বছর মেয়াদের জন্য একটি বিশেষ জানালা খোলা হয়েছে। এই সুবিধাটি সেই সমস্ত শেয়ারহোল্ডারদের জন্য উপলব্ধ যারা ১ এপ্রিল, ২০১৯-এর আগে এক্সপ্রো ইন্ডিয়া লিমিটেড ("কোম্পানি")-এর শেয়ার কিনেছিলেন এবং,

১. হস্তান্তরের জন্য শেয়ার জমা দেননি অথবা
২. হস্তান্তরের জন্য শেয়ার জমা দিয়েছিলেন, কিন্তু নথিপত্রে ঘাটতির কারণে তা বাতিল করা হয়েছে, ফেরত দেওয়া হয়েছে বা গ্রাহ্য করা হয়নি।

স্পেশাল উইন্ডোর প্রযোজ্যতা

১ এপ্রিল, ২০১৯-এর আগে সম্পাদিত দলিলগুলি হস্তান্তরের ক্ষেত্রে এই জানালার প্রযোজ্যতা সংক্রান্ত স্পষ্টতার জন্য, শেয়ারহোল্ডারগণ নীচের ম্যাট্রিক্সটি দেখতে পারেন:

১ এপ্রিল, ২০১৯-এর আগে হস্তান্তরের জন্য জমা দেওয়া হয়েছিল?	আসল শেয়ার সার্টিফিকেট কি শেয়ারহোল্ডারের কাছে উপলব্ধ আছে?	বর্তমান বিশেষ জানালাতে জমা দেওয়ার যোগ্য কি না?
না, এটি একটি নতুন জমা	হ্যাঁ	হ্যাঁ
হ্যাঁ, তবে আগে বাতিল/ফেরত দেওয়া হয়েছিল	হ্যাঁ	হ্যাঁ (সেবি সার্কুলারে বর্ণিত শর্তাবলি সাপেক্ষে)
হ্যাঁ, জমা দেওয়া হয়েছিল	না	না
না, জমা দেওয়া হয়নি	না	না

অনুগ্রহ করে মনে রাখবেন যে, যে সমস্ত অনুরোধের সাথে আসল শেয়ার সার্টিফিকেট, হস্তান্তর দলিল এবং অন্যান্য সমর্থনযোগ্য নথিপত্র থাকবে, কেবলমাত্র সেগুলিই বিশেষ জানালার অধীনে বিবেচনা করা হবে।

যে সমস্ত শেয়ারহোল্ডার এই বিশেষ জানালার সুবিধা নিতে ইচ্ছুক, তারা কোম্পানির রেজিস্ট্রার এবং ট্রান্সফার এজেন্ট, এম ইউ এফ জি ইনস্টাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড (ইউএনিসি: এক্সপ্রো ইন্ডিয়া লিমিটেড)-এর সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন, যাদের ঠিকানা সি-১০১, এমবাসি ২৪৭, এল বি এস মার্গ, ভিখরোলি (পশ্চিম), মুম্বই ৪০০০৮৩।

আরও বিস্তারিতের জন্য, শেয়ারহোল্ডারগণ কোম্পানির আর টি এ-র সঙ্গে investor.helpdesk@in.mfpmuifg.com ইমেলে অথবা কোম্পানির সঙ্গে cosec@xproindia.com ইমেলে যোগাযোগ করতে পারেন।

এক্সপ্রো ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বা/-কমল কিশোর সেগুদা

কোম্পানি সেক্রেটারি

মেম্বারশিপ নং: এ৩৭৯৫৪

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১২ মার্চ, ২০২৬

